開発等事業完了届出書

  年  月  日

大 府 市 長 殿

事業者

 住所

 氏名

 電話（    ）  －

 大府市開発等事業の手続及び基準等に関する条例第20条の規定に基づき、開発等事業が

下記のとおり完了しましたので届け出ます。

記

１ 事 業 の 名 称

２ 事 業 区 域 の 位 置 大府市     町

３ 事 業 区 域 の 面 積                   ㎡

４ 事業の完了年月日     年   月   日

５ 添 付 書 類

・土地利用計画図

・その他市長が必要と認める書類

受

付

欄